Ленино-Кокушкинское сельское поселение

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

схода граждан населенного пункта Черемышево Ленино-Кокушкинского сельского

поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

от 15 декабря 2025 года                                                                                                 № 5

О внесении изменений в решение схода

граждан населенного пункта Черемышево

Ленино-Кокушкинского сельского поселения

Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан № 3 от 24 ноября 2025

года

Согласно протоколу схода граждан населенного пункта Черемышево

Ленино-Кокушкинского сельского поселения Пестречинского муниципального

района Республики Татарстан  от 24 ноября 2025 года решили:

1. С целью устранения технической ошибки, внести в решение схода граждан

населенного пункта Черемышево Ленино-Кокушкинского сельского поселения

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан № 3 от 24 ноября

2025 года следующие изменения:

- в пункте 1.1. слова «1000 рублей» заменить словами «5000 рублей»;

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru), на

официальном сайте Пестречинского муниципального района

(www.pestreci.tatarstan.ru) и на информационных стендах Ленино-Кокушкинского

сельского поселения.

http://www.pravo.tatarstan.ru/
http://www.pestreci.tatarstan.ru/